
 

 

 

Bydgoszcz, 12.09.2023 r. 
Sprawa nr 26/2023/TP                                                                            

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

Dot. postępowania pn.: ZAKUP BODYPLETYZMOGRAFU 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.- dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu  
po dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 

MIRO Sp. z o.o. 
ul. Mińska 25B lok U1 

03-808 Warszawa 
cena brutto: 262 440,00 zł 

w postępowaniu złożono 1 ofertę: 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Liczba pkt w kryterium 

CENA  

-waga 60% 

Gwarancja jakości 

(miesiące) 

- waga 40% 

RAZEM 

 

1 

MIRO Sp. z o.o. 

ul. Mińska 25B lok U1 

03-808 Warszawa 

NIP 6971934576 

(262 440,00:262 440,00) 

x 100x60% = 60 pkt  

24 miesiące 

= 0 pkt 
60 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona przez Wykonawcę MIRO Sp. z o.o., spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: Gwarancja 

jakości – 40%, cena – 60% pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  uzyskała najwyższą sumę 

punktów równą 60 pkt.  

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

 

z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

dr. n. med. Danuta Kurylak 
 

 

 

Sporządziła: 

Magdalena Błaszek - sekretarz komisji przetargowej  

zamowienia-pub@wsd.org.pl. 


